
  SHMPX002BRT0 
   
  
 SSHMP 21015/2022 
  
 Objednávka O-2200323/MAJ 
 
Správa služeb hlavního města Prahy  H.T.D. spol. s r.o. 
příspěvková organizace  Pacajevova 97/24 
Kundratka 19  14900 Praha 
180 00 Praha 8 - Libeň  IČ: 25066013 
IČO: 70889660  DIČ: CZ70889660  
 
Objednáváme u Vás:   
 
Prodloužení podpory pro diskové pole Hitachi Vantara dle nabídky 
 
 
 

       Cena bez DPH         470.000,00 Kč 

 Cena celkem vč. DPH: 568 700,00 Kč 
 
 
 

 Razítko a podpis: 
Vyřizuje:   
Tel.:  vedoucí odboru IT 
E-mail: @sshmp.cz  

Datum: 15. 11. 2022  
  správce rozpočtu 
Středisko:  

  
 Ředitel SSHMP 
  
 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 
Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený  výše v objednávce. 
Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 
 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 
Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 

 
  



Od:

RE: Objednávka k VZ - Prodloužení podpory pro diskové pole Hitachi Vantara
Datum: ctvrtek 24. listopadu 2022 9:32:38
Prílohy: Objednavka_O-2200323.pdf

Dobrý den pane ,
 
potvrzuji prijetí objednávky a prečhod do její realizače.
 
 
 
S pozdravem a práním príjemného dne
 
 
 

H.T.D., spol. s r.o.
Pacajevova 24, 149 00 Praha 4
GSM: +420 

e-mail: @htd.čz
web: www.htd.čz

 
 
 
 
 

From: @sshmp.čz> 
Sent: Wednesday, November 23, 2022 8:28 AM
To: 
Cc: @sshmp.čz>
Subject: Objednávka k VZ - Prodloužení podpory pro diskové pole Hitachi Vantara
 
Dobrý den,
dovoluji si Vám podekovat za predložení nabídky do poptávkového rízení na „Prodloužení
podpory pro diskové pole Hitachi Vantara“ pro Správu služeb hl. m. Prahy. Vaše nabídka
byla vyhodnocena jako nejvýhodnejší.
Dovoluji si Vás tímto požádat o akceptaci priložené objednávky a realizaci dodávky.
 
 
Dekuji a preji hezký den
 

referent odboru informatiky
 
Správa služeb hlavního mesta Prahy
Kundratka 19, 180 00 Praha 8
Tel.:    
e-mail: @sshmp.cz; www.sshmp.cz
 

file:////c/www.htd.cz
http://www.htd.cz/
http://www.sshmp.cz/



  SHMPX002BRT0 
   
  
 SSHMP 21015/2022 
  
 Objednávka O-2200323/MAJ 
 
Správa služeb hlavního města Prahy  H.T.D. spol. s r.o. 
příspěvková organizace  Pacajevova 97/24 
Kundratka 19  14900 Praha 
180 00 Praha 8 - Libeň  IČ: 25066013 
IČO: 70889660  DIČ: CZ70889660  
 
Objednáváme u Vás:   
 
Prodloužení podpory pro diskové pole Hitachi Vantara dle nabídky 
 
 
 


       Cena bez DPH         470.000,00 Kč 


 Cena celkem vč. DPH: 568 700,00 Kč 
 
 
 


 Razítko a podpis: 
Vyřizuje: Kosmačka Pavel Pavel Kosmačka 
Tel.:  vedoucí odboru IT 
E-mail: kosmacka@sshmp.cz  


Datum: 15. 11. 2022 Ing. Gabriel Baláž 
  správce rozpočtu 
Středisko:  


 Mgr. Tomáš Stařecký 
 Ředitel SSHMP 
  
 


Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 
Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený  výše v objednávce. 
Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 
 


Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 
Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 


 
  





				2022-11-15T11:42:22+0100

		Pavel Kosmačka d0a98c9c0f73d142ab2259f0b2579b042d67ef07





				2022-11-16T10:31:47+0100

		Gabriel Baláž e2343728679f5967ff8eb509855a654ef5a551eb





				2022-11-22T14:47:32+0100

		Mgr. Tomáš Stařecký f65107898eec0e4157e80f8cd7934cacf4dbad60














